SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0723/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias,   tendo   em   vista   o   que   consta   no
Processo n. 001828/2018-64, da PREFEITURA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar,   nos   termos   do   art.   67,   da   Lei   n.   8.666/1993,   os
servidores abaixo relacionados, ocupantes de cargos efetivos de VIGILANTE
do   quadro   de   pessoal   desta   Universidade,   para   acompanhamento   e
fiscalização   da   execução   do  Contrato  n.  48/2017,   tendo   como   objeto  a
“prestação   de   serviços   de   operação   e   monitoramento   de   equipamentos
eletrônicos de alarme e circuito fechado de televisão (CFTV)”:

ELIEZER MENDONÇA DE OLIVEIRA – Matrícula SIAPE0327597;
EZEQUIEL MENDONÇA DE OLIVEIRA – Matrícula SIAPE041417.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de fevereiro
de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria